CÂMAKA LI>G ISLATIVA DO DlSTnlTO FF.Of:R AL
DIRETORIA OI': RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,O 116 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342{2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 03 de janeiro de 20 11, JOÃO
BATISTA CALVI, matrfcula nO 15.279, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-02, do
gabinete do deputado Chico Leite. (LP).

Brasília, / olde jan de 2011.